CONG TY CO PHAN DHT NATURAL
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DHT NATURAL
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai:

Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110763780

3. Ngay thanh lap: 25/06/2024

4. Pia chi tru sé chinh:

Thon Boi 2, Xa Pong Phuong Yén, Huyén Chuong M¥, Thanh phd Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0392776009 Fax:
Email: dhtnatural @gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Loai tror Bau gia
2. |Béan budn thyc pham q 4632(Chinh)
Chi tiét: Ban budn thuc pham churc nang
(Trr buon ban dong vat hoang da)
3. |Ban Ié thyc pham trong cc ctra hang chuyén doanh 4722
4.  |Ban 1¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac cta hang chuyén doanh
(chi tiet:
- Kinh doanh duoc
5. |Ban ¢ theo yéu ciu dat hang qua buu di¢n hodc internet 4791
(Loai trir hoat dong dau gia ban 1¢ qua internet)
6.  |Ban l¢ hinh thirc khac chua dugc phan vao dau 4799
Loai trr Pau gia
7. |Quang cao , 7310
(Loai trr quang cao thuoc 14)
8.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phén vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan duge quyén chiao ban: 300.000
8. C6 dong sang lap:
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PAO HUY
THANH

Thén Dbi 2, Xa
Dong Phuong
Yeén, Huyén
Chuong MY,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

264.000

2.640.000.000

88,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

264.000

2.640.000.000

88,000

0010860194
05

BUI THI TRAI

Thon Doi 2, X
bong Phuong
Yén, Huyén
Chuong My,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

30.000

300.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

10,000

0331870078
38
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3 [PAO THI CH 2525N03  |C6 phan 0 0 0,000[0011880235
DUYEN Ecohome 3, wu dai 37
Phuong Dong  |hoan lai
Ngac, Quan Bac |C6 phan| 6.0000  60.000.000| 2,000
Tir Liém, Thanh |ph

phd Ha Noi, Viét [thang
Nam C4 phan 0 0| 0,000
wu dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 6.0000  60.000.000/ 2,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: PAO HUY THANH Giéi tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 07/06/1986 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ctia cd nhan: 001086019405

Ngay cap:  19/04/2023 Noi cip: Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: Thén Déi 2, Xa Péng Phuwong Yén, Huyén Chwong My, Thanh phé

Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Thén Poi 2, Xa Pong Phwong Yén, Huyén Chwong My, Thanh phé Ha

Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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